
ZARZĄDZENIE Nr 1094/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.04.2014 r.

w sprawie zmiany treści służebności przesyłu ustanowionej na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. 
Młodzieży na rzecz PGNiG SPV4 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm), art. 3051 i art. 
3053 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121), § 10 uchwały Nr  XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę treści służebności przesyłu ustanowionej na podstawie aktu 
notarialnego Rep A Nr 8948/2013 z dnia 04.09.2013 roku na rzecz Spółki pod firmą PGNiG 
SPV 4 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 72/2 o pow. 0,0205 ha obr. 55 
Podgórze, objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00502936/4, w zakresie parametrów sieci, która 
zgodnie z aktualnym stanem otrzymuje brzmienie:
„nieograniczona w czasie służebność przesyłu na rzecz spółki pod firmą Polska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, polegająca na korzystaniu z wyżej 
wymienionej działki pasem szerokości 1,0 m (jeden metr) (po 0,5 m w obie strony od osi 
gazociągu) i długości 7,0 m, z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację gazociągu 
niskoprężnego DN 280 PE oraz pasem szerokości 1,0 m (jeden metr) (po 0,5 m w obie strony 
osi gazociągu) i długości 15,0 m z przeznaczeniem pod eksploatację istniejącej sieci gazowej 
DN 65 oraz ich utrzymanie, przebudowę, rozbudowę, modernizację, kontrolę, konserwację i 
usuwanie awarii w pasie ustanowionej służebności - w granicach wskazanych na mapie 
ewidencyjnej, stanowiącej załącznik graficzny do zarządzenia Nr 1169/2013 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2013 roku, którego kserokopia stanowi jednocześnie 
załącznik do umowy ustanowienia służebności z dnia 4-09-2013 r. Rep. A Nr 8948/2013 
sporządzonej przed asesorem notarialnym Małgorzatą Wyroślak w Krakowie”.

§ 2
Wysokość wynagrodzenia oraz warunki korzystania z ww. nieruchomości przez 
przedsiębiorstwo przesyłowe w związku ze zmianą treści służebności o której mowa w §1 
niniejszego zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3
Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego, w którym Gmina 
Miejska Kraków wyraża zgodę na dokonanie zmiany wpisu w dziale III księgi wieczystej Nr 
KR1P/00502936/4 o treści wynikającej z §1 niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zobowiązuje się przedsiębiorstwo przesyłowe do poniesienia wszelkich kosztów związanych 
z zawarciem oraz ujawnieniem w stosownej księdze wieczystej umowy w sprawie zmiany 
treści służebności, o której mowa w §1 niniejszego zarządzenia.



§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania




